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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1i 4 PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 22/PN/18

DOSTAWA WYPOSAZENIA SLUZACEGO REALIZACJI PROJEKTU »wUTWORZENIE W RAMACH SZPITALA
MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z 0.0. SZPITALNEGO ODDZIAL U RATUNKOWEGO WRAZ Z LADOWISKIEM
PRZYSZPITALNYM”

Pytanie nr 1

Pakiet 3

Prosimy o dopuszczenie urzadzenie o $rednim poborze mocy 800W i max poborze mocy 1550 W co
zapewnia szybsze i bardziej efektywne ogrzewanie pacjenta.

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia o wadze 7,3 kg.

Prosimy o dopuszczenie urzgdzenia wyposazonego w filtr spetniajgcy wymogi Zamawiajgcego
oznaczonego jako MERV 14

Prosimy o zadeklarowanie sie Zamawiajgcego ktore kotderki sposrod oferowanych bedzie wymagat
w dostawie.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy nie dopuszcza urzgdzen o wigkszym poborze mocy i wymaga przedmiotu zamoéwienia
zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 6: Wé6zek do przewozenia chorych dwusegmentowy - 6 sztuk

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych dwusegmentowy, ktory
nie jest wyposazony w uchwyt na przescieradta jednorazowe?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 6: W6zek do przewozenia chorych trzysegmentowy — 3 sztuki

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych trzysegmentowy, ktéry nie
jest wyposazony w uchwyt na przescieradia jednorazowe?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania woézek do przewozenia chorych trzysegmentowy, ktory
posiada leze z dwoma tunelami na kasete RTG - jeden w oparciu plecéw oraz jeden w segmencie
$rodkowym?

Odpowiedz nr 4

Tak, Zamawiajacy dopusci do zaoferowania réwniez wozek do przewozenia chorych trzysegmentowy,
ktory posiada leze z dwoma tunelami na kasete¢ RTG - jeden w oparciu plecéw oraz jeden
w segmencie $rodkowym.

Pytanie nr 5

Prosimy Zamawiajgcego o udostepnienie zatgcznika nr 1a w wersji edytowalne;j?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy informuje, ze z powodéw zabezpieczenia przed zmianami w opisie parametréw
przedmiotéw zamaéwienia zatgcznik 1a nie zostanie udostepniony w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 6
Umowa §6 ust. 1 pkt. a:
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenia kar umownych, za opdznienie w wykonaniu przedmiotu
umowy lub wykonaniu obowigzkow wynikajacej z udzielonej gwarancji z 2% na 0,2% kwoty brutto za
kazdy rozpoczety dzieri opoznienia? Jezeli nie to na jakie maksymalne obnizenie kar umownych
Zamawiajacy wyrazi zgode?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na Zmiany w umowie.

Pytanie nr 7

Umowa §6 ust. 1 pkt. b:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych, w przypadku odstapienia lub
rozwigzania umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn, za ktére odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca
z 20% na 10% kwoty brutto wskazanej w §2? Jezeli nie to na jakie maksymalne obnizenie kar
umownych Zamawiajgcy wyrazi zgode?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany w umowie.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 4 ,, Pompy infuzyjne” .

Czy ze wzgledu na zwigkszenie konkurencyjnosci, Zamawiajgcy zgodzi sie na wydzielenie z pakietu
4, pozycji nr 2, Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa” i utworzenie odrebnego zadania ?

Odpowiedz nr 8

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji 2. Zamawiajgcy wymaga
ziozenia oferty na peiny pakiet.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 4 ,,Pompy infuzyjne”, poz. Nr 1 ,,Pompy infuzyjne dwustrzykawkowa”

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym zezwoli i dopusci na zaoferowanie , zamiast pomp
dwustrzykawkowych , tatwo fgczonych i tatwo, W razie potrzeby rozigczanych pomp
jednostrzykawkowych o parametrach okreslonych w pozyciji nr 1.

Odpowiedz nr 9

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez zaoferowanie, zamiast pomp dwustrzykawkowych, tatwo
fgczonych i tatwo, w razie potrzeby roztgczanych pomp Jednostrzykawkowych o parametrach
okreslonych w pozycji nr 1.

Pakiet nr 6

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek nie Wyposazony w dyspenser na przescieradia jednorazowe?
Odpowiedz nr 10

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajgcy dopusci woézek posiadajacy szerokos¢ catkowitg zarowno z poreczami, jak i bez
porgczy bocznych 780 mm? Oferowana szerokosé jest szerokoscig catkowitg wobzka,
W proponowanym wozku barierki sa zamocowane na state, a najbardziej ,wysunietymi” elementami
wozka sg krazki odbojowe.

Odpowiedz nr 11

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek posiadajacy szerokosé catkowita zaréwno z poreczami, jak
i bez porgczy bocznych 780 mm.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek posiadajgcy diugosé catkowitg 2140 mm?
Odpowiedz nr 12

Tak, Zamawiajgcy dopusci réwniez wozek posiadajgcy dtugos¢ catkowitg 2140 mm

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek posiadajgcy regulacje wysokosci za pomocg noznej pompy
hydraulicznej w zakresie 620 — 900 mm? Oferowany zakres rézni sie nieznacznie od tolerancji
wskazanej przez Zamawiajgcego.
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Odpowiedz nr 13
Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek posiadajacy regulacje wysokosci za pomoca noznej pompy
hydraulicznej w zakresie 620 — 900 mm.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez wézek posiadajacy przechyt Trendelenburga i anty-
Trendelenburga 20°7?

Odpowiedz nr 14

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci wozek posiadajacy regulacje pozycii Trendelenburga oraz anty-
Trendelenburga za pomoca noznej pompy hydraulicznej (za pomocg dzwigni dostepnych z obu stron
wozka)?

Odpowiedz nr 15

Tak, Zamawiajacy dopusci réwniez wozek posiadajacy regulacje pozyciji Trendelenburga oraz anty-
Trendelenburga za pomocg noznej pompy hydraulicznej (za pomoca dzwigni dostepnych z obu stron
wozka).

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci wozek wykonany z profili stalowych, lakierowanych proszkowo bez uzycia
lakieru z nanotchnologig srebra?

Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajgcy dopusci wézek posiadajgcy podstawe obudowang tworzywowg osfong bez
zastosowania nanotchnologii srebra, z miejscem na podreczne rzeczy?

Odpowiedz nr 17

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci wozek posiadajgcy leze 4-segmentowe, w tym trzy segmenty ruchome,
wyplenione plytg laminatowag umozliwiajgcg wykonanie zdje¢ RTG oraz przeprowadzenie reanimacii,
mozliwo$¢ monitorowania klatki piersiowej pacjenta aparatem RTG z ramieniem C, segment uda wraz
Z podudziem jest regulowany za pomocg sprezyny gazowej?

Odpowiedz nr 18

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek wyposazony w jeden tunel na kasete RTG na catej diugosci leza?
Odpowiedz nr 19

Tak, Zamawiajgcy dopusci réwniez wozek Wwyposazony w jeden tunel na kasete RTG na catej diugosci
leza.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajgcy dopusci woézek wyposazony w materac o grubosci 80 mm z mozliwoscig
zdejmowania, wykonany z pianki poliuretanowej termoaktywnej o gestosci 40 kg / m®, w pokrowcu
wykonanym z materiaty nieprzemakalnego, nie zawierajgcym  lateksu, antyalergicznym,
ognioodpornym (bez certyfikatow)?

Odpowiedz nr 20

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy dopusci wozek posiadajacy kota jezdne o $rednicy 200 mm z centralng blokadg
jazdy oraz dodatkowe 5-te koto kierunkowe?

Odpowiedz nr 21

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.
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Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony porgcze boczne wykonane ze stali lakierowanej
proszkowo i stali nierdzewnej?

Odpowiedz nr 22

Tak, Zamawiajgcy dopusci réwniez wézek Wyposazony w porgcze boczne wykonane ze stali
lakierowanej proszkowo i stali nierdzewne;j.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek wyposazony w wieszak kroplowki z 2 haczykami ze stali
nierdzewne;?

Odpowiedz nr 23

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajgcy dopusci wézek bez certyfikatu potwierdzajgcego antybakteryjnos¢ lakieru
i tworzywa?

Odpowiedz nr 24

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 25
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowier projektu
przysztej umowy w zakresie zapiséw § 6 ust. 1:

Strony ustalajg odpowiedzialnosé za niewykonanie Iub nienalezyte wykonanie przedmiotu umowy

i stosowac beda kary umowne:

a) Wykonawca zaplaci Zamawiajagcemu kare umowng za opdznienie w wykonaniu przedmiotu
umowy lub wykonaniu obowigzkow wynikajgcych z udzielonej gwarancji w wysokosci 0,5%

wartosci wynagrodzenia brutto, przystugujacego Wykonawcy za opézniony w_wykonaniu/

dy rozpoczety dzien opozni

reklamowany przedmiot umowy, za kaz enia, jednak nie wiecej niz
10% wartosci brutto opéznionego w wykonaniu/ reklamowanego przedmiotu umowy;

b) Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci
kwoty brutto wskazanej w § 2, w przypadku odstgpienia lub rozwigzania umowy przez
Zamawiajgcych z przyczyn, za ktére odpowiedzialnos¢ ponosi Wykonawca.

Odpowiedz nr 25

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany w umowie.

Pytanie nr 26

Dotyczy czesci nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci system ogrzewania pacjenta o parametrach réznigcych sie wzgledem
SIWz:

- producent nie okresla parametru pobdr mocy, okreéla parametry elekiryczne: zasilanie 230 VAC,
50/60 Hz, 4.0A

- kabel zasilajgcy o dt. 3,5m

- 4 zakresy temperatur: temperatura otoczenia, 36°C + 1°C, 40°C + 1°C, 44°C + 1°C

- system filtracji 0,2 pm

-masa 6,8 kg

Odpowiedz nr 26

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 2 Respirator stacjonarny pkt.l.17

Czy Zamawiajacy oczekuje do kazdego respiratora po dwa nebulizatory pneumatyczne do wziewnego
podawania lekéw?

Odpowiedz nr 27

Zamawiajacy oczekuje w dostawie jednego nebulizatora wielokrotnego uzytku.

Pytanie nr 28
Pakiet nr 7 stét zabiegowy | - 3 szt.
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu o diugosci 2100mm, regulacji podgtowka -
45/+45stopni, o konstrukcji ze stali nierdzewnej piaskowane;, speiniajgcego wszystkie pozostate
parametry opisane przez Zamawiajgcego? Oferowany stot minimalnie rézni si¢ od opisanego w SIWZ,
a opisane powyzej rozbieznosci nie majg wptywu na jego funkcjonalnogé czy walory kliniczne.
Odpowiedz nr 28

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie rowniez stotu o dtugosci 2100mm, regulacji
podgtowka -45/+45stopni, o konstrukcji ze stali nierdzewnej piaskowanej, spetniajgcego wszystkie
pozostate parametry opisane przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 29

Pakiet nr 7 stot zabiegowy I - 3 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podziat pakietu nr 7 na dwie odrebne czesci - osobno na poz. nr 1
(stot zabiegowy 1) i poz. 2 (stot zabiegowy Il). Wyrazenie zgody na powyzsza propozycje jest

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu nr 7 pozycji 2. Zamawiajgcy wymaga
zlozenia oferty na petny pakiet.

Pytanie nr 30

Czg$¢ 3; pkt. 1

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia o maksymalnym poborze mocy 1400W umozliwiajgcym szybkie
uzyskanie zadane;j temperatury — $redni pobor wynosi 700W

Odpowiedz nr 30

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zameéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 31

Czes$¢ 3; Pkt 8
Prosimy o odstapienie od wymogu alarmu niskiej temperatury, w przypadku zaoferowania urzadzania

posiadajgcego alarm dzwiekowy i wizualny wysokiej tem peratury, wskaznik wizualny osiggniecia
zadanej temperatury oraz wyswietlacz cyfrowy aktualnej temperatu ry.

Odpowiedz nr 31

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwien ia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 32

Czes¢ 3; Pkt. 9, 10

Prosimy o odstgpienie od wymogu podstawy jezdnej z koszem, w przypadku gdy urzadzenia posiada
wbudowang klamre do montazu na stojaku do kropléwek

Odpowiedz nr 32

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany w pakiecie nr 8 j w zwigzku z tym udostepnia zatacznik
nr 1a Szczegdlowy formularz ofertowo cenowy w zakresie skorygowanego pakietu.
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